福意联FYL-YS-18A
产品名称 福意联FYL-YS-18A
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
福意联总部

产品型号：FYL-YS-18A
产品规格：520×270×360（mm）
内部尺寸：357×190×273（mm)
容  量：18L
制冷剂：R134a
发泡剂：C5H10/C-Pentane
净  重：9.5kg
毛  重：11kg
电  压：DC12V/24V（直流)
额定功率：35W
能  耗：0.18kwh/24h
制冷方式：压缩机电子控温
产品外壳材质：ABS
温度储存功能：无
------------------------------------------------------------------------
FYL-YS-18A    【容积】18L   【温度】-25~25度  【尺寸】520×270×360mm
FYL-YS-25A    【容积】25L   【温度】-25~25度  【尺寸】520×270×420mm
FYL-YS-30L    【容积】30L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】560x400x397mm
FYL-YS-45L    【容积】45L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x430mm
FYL-YS-60L    【容积】60L   【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x520mm
FYL-YS-7    【容积】73L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
FYL-YS-95A    【容积】95L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-81A     【容积】81L   【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
------------------------------------------------------------------------
FYL-YS-105A   【容积】105L  【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-129A   【容积】129L  【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-117A   【容积】117L  【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-108L   【容积】108L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】605x570x932mm
FYL-YS-158L   【容积】158L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】955x585x825mm
FYL-YS-178L   【容积】178L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】965x520x855mm
FYL-YS-258L   【容积】258L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】1040x630x910mm
FYL-YS-258L   【容积】258L  【温度】-25℃~10℃【尺寸】1048x560x905mm
FYL-YS-50LGW   【容积】50升  【温度】0~38℃   【尺寸】430×480×510mm
FYL-YS-100LGW  【容积】100升 【温度】0~38℃    【尺寸】480×490×840mm
---------------------------------------------------------------------------------------
北京福意联有限公司（Beijing Electric Applian Co., Ltd. ）是一家生产、销售医用恒温、加温、冷藏、冷冻
、干燥、冷链运输等储存或冷链运输设备的公司。目前我们销售的产品包括医用恒温箱（hengwenxiang
）（柜）、医用加温箱（柜）、医用冷藏箱（柜）、（柜）、医用干燥柜、低温冰箱（柜）、车载冰箱